

"Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (Мультифункціональний коворкінг-простір) Ларжанського ліцею Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області, по вул.Шкільна,34 у с.Ларжанка Ізмаїльського району Одеської області"

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-09

Придбання устаткування

Споруда цивільного захисту Ларжанського ліцею Саф'янівської сільської ради, Шкільна,34

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 2443,986 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "26 вересня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Придбання устаткування						
1	& 550101-145-5-2	Стіл учнівський регульований 1200x500x700; (маса=0,1)	шт	168	4500,00	756000
2	варіант 2 & 241996-12008-10	Стілець учнівський 450x450x800; (маса=0,1)	шт	343	2600,00	891800
3	варіант 2 241996-12008	Стіл учительський однотумбовий 1200x600x8760; (маса=0)	шт	13	6850,00	89050
4	варіант 4 241996-12008	Стілець учительський; (маса=0)	шт	13	2800,00	36400
5	варіант 5 241996-12009	Дошка; (маса=0)	шт	3	5400,00	16200
6	варіант 1 241996-11020	Вішак пристінний; (маса=0)	шт	2	2985,00	5970
7	варіант 2 241996-12008	Лава 1500x330x480; (маса=0)	шт	2	2900,00	5800
8	варіант 3 560110-116	Шафа стілаж; (маса=0)	шт	26	6400,00	166400
9	варіант 1 241996-12009	Кушетка; (маса=0)	шт	1	5500,00	5500
10	варіант 3 560103-22	Стілець інструментальний; (маса=0)	шт	1	3535,82	3536
	варіант 1					

1	2	3	4	5	6	7
11	& 241996-12009-2 варіант 2	Умивальник "Мойдодир"; (маса=0,1)	шт	1	3200,00	3200
12	241996-12001 варіант 3	Холодильник середньотемпературний; (маса=0)	шт	2	10467,00	20934
13	241996-12001 варіант 2	Шафа медична 500x400x1610; (маса=0)	шт	1	6500,00	6500
14	560103-32 варіант 1	Стіл медичний; (маса=0)	шт	2	15053,39	30107
15	2403-1046 варіант 5	Холодильник середньотемпературний в мед. кабінет; (маса=9,64)	шт	1	12500,00	12500
16	2403-1037 варіант 3	Стелаж; (маса=2,44)	шт	1	18870,00	18870
17	2403-1046 варіант 6	Комп'ютер; (маса=9,64)	шт	1	35000,00	35000
18	560103-23 варіант 1	Шафа для одягу ; (маса=0)	шт	2	6043,50	12087
19	560103-26 варіант 1	Стіл- 8містний; (маса=0)	шт	2	4504,37	9009
20	560103-29-A варіант 1	Стіл чотиримісний "Ліра"; (маса=0)	шт	8	1385,85	11087
21	560103-29-B варіант 1	Стіл чотиримісний для їдальні; (маса=0)	шт	30	1438,89	43167
22	2403-1021 варіант 2	Резервуар для води на 500л.; (маса=22,3)	шт	1	20886,00	20886
23	560103-38-B варіант 1	Шафа для прибирального інвентарю; (маса=0)	шт	3	8880,00	26640
24	2403-1021 варіант 3	Кошик для міття з кришкою; (маса=22,3)	шт	6	188,00	1128
25	560103-50 варіант 2	Пожежний щит; (маса=0)	шт	2	7500,00	15000
		Разом по розділу 1				2242771
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				88072
		Всього по розділу 1				2330843
		Розділ 2. Обладнання санвузлів				
26	1808-1001 варіант 1	Каналізаційна установка 5,2м3/рік, 0,4кВт Wilo з вбудованим зворотним клапаном; (маса=0,0092)	шт	4	22888,00	91552

1	2	3	4	5	6	7
27	2403-1021 варіант 4	Мусорні баки; (маса=22,3) Разом по розділу 2 Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по розділу 2 Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	6	2886,00	17316 108868 4275 113143 2351639 92347 2443986

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

О.І.Урядникова

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

М.І.Делі